
  ФЕДЕРАЦІЯ СТРІЛЬБИ З ЛУКА УКРАЇНИ 

Ukrainian Archery Federation 

  

 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

 

Звітно-виборчої конференції Федерації стрільби з лука України 

 

23.11.2023               м. Львів 

 

 Конференцію відкрив перший віце-президент ФСЛУ Булко В. Ф. 

 

Шановні делегати та запрошені гості! 

 

 Відповідно до рішення президії Федерації стрільби з лука України 

на звітно-виборчу конференцію було обрано 47 делегатів від 18 обласних 

осередків та 5 фізкультурно-спортивних товариств. Прибуло та бере участь в 

роботі конференції 38 делегатів. Відсутні з різних причин 9 делегатів. 

 На конференцію запрошені та присутні: директор департаменту 

олімпійського спорту Гайріян Н. Ю. 

 Відповідно до Статуту ФСЛУ кворум є. 

 Є пропозиція розпочати роботу конференції. 

 Голосували за: одноголосно. 

 Для ведення наших зборів необхідно обрати президію в кількості  

4 чоловік, а саме: 3 віце-президентів (Булко В. Ф., Севрюков В. В., Сабадош  

Л. Ю.), Гайріян Н. Ю. 

 Головуючим на конференції призначити Булко В. Ф. 

 Голосували за: одноголосно. 

 Обраних делегатів прошу зайняти місця за столом президії. 

 

Шановні учасники зборів! 

 

 Нам необхідно обрати секретаря для ведення протоколу 

конференції. Є пропозиція доручити ведення протоколу Бові Н. І. 

 Голосували за: одноголосно. 

 Для підтвердження легітимності конференції нам необхідно обрати 

мандатну  комісію.  Поступила  пропозиція   від  делегатів  конференції  обрати  
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мандатну комісію в кількості 3 осіб, а саме: Васильєва П. І., Бурдейну Н. А., 

Хавтуру В. В. 

Голосували за: одноголосно. 

Членів мандатної комісії прошу провести організаційне засідання з 

обранням голови та членів комісії, про результати проінформувати делегатів 

конференції. 

Для забезпечення процедури голосування нам необхідно обрати лічильну 

комісію. Є пропозиція обрати її в кількості 3 осіб, а саме: делегатів 

Герасименко Л. С., Родіонову Н. В., Сапунову В. С. 

Голосували за: одноголосно. 

 

Шановні делегати конференції, нам необхідно затвердити порядок денний 

та регламент конференції. 

 

Пропонується наступний порядок денний: 

 

 1. Звіт про роботу президії федерації за період 2018-2023; 

 2. Звіт про роботу ревізійної комісії за період 2018-2023; 

 3. Виступи делегатів конференції; 

 4. Вибори президента ФСЛУ; 

 5. Вибори віце-президента ФСЛУ; 

 6. Вибори президії ФСЛУ; 

 7. Вибори ревізійної комісії ФСЛУ; 

 8. Вибори голови суддівської колегії ФСЛУ; 

 9. Вибори голови комісії атлетів. 

 10. Вибори голови тренерської ради. 

 11. Вибори кандидата до складу НОК України. 

 12. Затвердження розміру членських внесків на 2024 рік 

 

Голосували за: одноголосно. 

 Необхідно також затвердити регламент конференції: для доповіді за 

першим питанням до 30 хвилин;  

Для доповіді за другим питанням до - 10 хвилин; 

Для інформації мандатної комісії до - 5 хвилин; 

Для виступів та довідок до - 5 хвилин 

Голосували за: одноголосно. 

 

Щодо першого питання слово надається першому віце-президенту 

Федерації Булко В. Ф. (доповідь додається). 

Щодо другого питання слово надається Яворенко О. В. (доповідь 

додається). 



Перед тим, як перейти до наступних питань порядку денного, нам 

необхідно заслухати голову мандатної комісії про легітимність конференції та 

делегатів. Слово надається голові мандатної комісії Васильєву П. І. 
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Нам необхідно затвердити протоколи № 1,2 мандатної комісії (протоколи 

додаються). 

Голосували за: одноголосно. 

Щодо третього питання слово надається делегатам конференції: 

1. Гайріян Н. Ю., який просив звернути увагу на більш якісну 

організаційну та практичну підготовку збірної команди та міжнародних змагань 

та успішну підготовку к відбірковим змаганням для участі в ХХХІІІ 

Олімпійських Іграх, а також більш згуртовану роботу Президії, всього  

тренерського складу федерації. 

2. Калиніченко О М., який звернув увагу щодо історичних традицій 

розвитку стрільби з лука України, використовувати в своїй практичній 

діяльності найкращі методичні рекомендації світових федерацій, найбільш 

якісну підготовку фахівців для роботи в спортивних секціях, клубах, 

товариствах. Основою роботи рахувати професіоналізм та результати. 

3. Родіонов С. В., який звернув увагу найбільш якісну роботу кожного 

нового обраного члена президії, тренера, керівника. Звернути особливу увагу на 

підготовку молодіжної команди федерації та надходження додаткових джерел 

фінансування. 

4. Віхрова О. В. просила звернути увагу на тісне спілкування між 

тренерським складом, якісної підготовки практичних семінарів для молодих 

фахівців федерації. 

5. Афічук А. Д., який звернув увагу на відпрацювання нової моделі праці 

тренерів, координацію дій клубів та підтримав пропозицію делегата Віхрової  

О. В. 

6. Коваль В. О., яка звернула увагу на більш тісні контакти нашої 

федерації з європейською та міжнародною федераціями, відпрацювання 

новітніх моделей підготовки та покращення семінарів для спортсменів та 

тренерів. 

7. Ярмістий В. В. звернув увагу на найбільш якісну роботу всього складу 

Президії федерації, відповідальності тренерського складу збірної команди до 

періодичної звітності за свою роботу. 

 

Шановні делегати конференції! 

 

Заслухавши доповідь першого віце-президента федерації, ревізійної 

комісії та виступи делегатів Президія конференції пропонує затвердити 

рішення конференції, яке знаходиться у кожного делегата в робочій папці  

( рішення додається). 

Голосували за: одноголосно. 
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Щодо четвертого питання стосовно  виборів Президента федерації 

стрільби з лука України на період 2023-2027 р.р. 

Делегат Коваль В. О. запропонувала вибори Президента федерації 

провести таємним голосуванням.  

Голосували за: одноголосно. 

Харківська обласна федерація запропонувала за рішенням її Президії 

обрати Президентом ФСЛУ Сабадоша Любомира Юрійовича. 

Після виступу кандидата, делегатів та проведення тайного голосування 

кандидатуру Сабадоша Л. Ю. підтримало 12 делегатів, проти: 26 (протокол № 2 

додається). Таким чином конференція не обрала на посаду Президента 

федерації і постановила провести позачергові вибори в вересні-жовтні  

2024 року 

Голосували за: одноголосно. 

Щодо п'ятого питання стосовно виборів віце-президентів федерації 

стрільби з лука України на період з листопада 2023 року до жовтня 2024 року 

після обговорення кандидатів конференція прийняла рішення:  

1. Обрати першим віце-президентом з дорученням виконання обов'язків 

Президента та правом першого підпису фінансових та офіційних документів 

Булка Валерія Федоровича. 

Уповноважити першого-віце президента Валерія Булко - на здійснення 

реєстраційних дій, в т.ч. представляти федерацію для проведення державної 

реєстрації включення відомостей про Федерацію до Єдиного державного 

реєстру, а також проведення державної реєстрації змін до відомостей про 

Федерацію та виключити відомості про інших попередніх підписантів з 

реєстру. 

Голосували за – 26 , проти – 1, утрималось – 11.  

2. . Обрати віце-президентами федерації наступних делегатів:  

- Севрюкова Владислава Володимировича, голосували за – 38; 

- Коваль Вікторію Олександрівну, голосували за – 23,  утрималось – 15; 

- Новаковського Владлена Анатолійовича, голосували за – 35, утрималось 

– 3. 

Щодо шостого питання по виборам Президії федерації було 

запропоновано обрати в Президію федерації  загальною кількістю 21 осіб. 

Після обговорення кандидатів було запропоновано обрати в Президію 

федерації наступних делегатів:  

1. Гавелко Марію Петрівну – Львів; 

2. Бурдейну Наталю Андріївну – Одеса; 

3. Герасименко Ліну Сергіївну –Чернівці; 

4. Родіонова Сергія Валентиновича – Суми; 

5. Хавтура Валентина Володимировича –Рівне; 

6. Павлова Владислава Олексійовича – Херсон; 

7. Теглевець Наталію Миронівну – Київ;  
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8. Рубана Віктора Геннадіовича – Харьків; 

9. Калініченко Наталію Анатоліївну – Черкаси; 

10. Приходько Ірину Анатоліївну – Запоріжжя; 

11. Руденчика Євгена Володимировича – Чернігів;  

12. Авдентова Олега Миколайовича – комітет параолімпійців 

13. Родіонову Наталію Валентинівну – голова суддівської колегії; 

14. Садовничу Олену Анатоліївну – виконавчий директор, держ. Тренер; 

15. Осипенко Олега Геннадійовича – головний тренер; 

16. 

17. 

 

По сьомому питанню стосовно виборів голови ревізійної колегії 

делегати запропонували обрати головою ревізійної колегії Семен Лесю Іванівну 

– гол. бухгалтера спортивної школи "Електрон" членами комісії: Шпак О. І. – 

СДЮСШОР – Чернівці, Рижикову О. Ю. – СДЮСШОР – Харків. 

Голосували за: одноголосно. 

 

По восьмому питанню стосовно виборів голови суддівської колегії після 

обговорення кандидатів було запропоновано обрати головою суддівської 

колегії федерації: Родіонову Наталію Валентинівну. 

Голосували за: одноголосно. 

 

По дев'ятому питанню щодо обрання голови комісії атлетів вирішили 

включити Голову комісії атлетів до президії за результатами голосування 

комісії атлетів відповідно до положення "Про комісію атлетів України зі 

стрільби з лука". 

Голосували за: одноголосно. 

 

По десятому питанню щодо обрання голови тренерської ради України 

вирішили включити Голову тренерської ради України до президії за 

результатами голосування членів тренерської ради 2024 року. 

Голосували за: одноголосно. 

 

По одинадцятому питанню щодо обрання кандидата до складу членів 

НОК України було запропоновано кандидатуру Севрюкова Владислава 

Володимировича. 

Голосували за: одноголосно. 

 

По дванадцятому питанню слухали пропозицію делегата Руденчика  

Є. В. щодо розміру членських внесків на 2024 рік. Після обговорення було 

запропоновано встановити розмір членських внесків для членів федерації на 

2024 рік в сумі: 300 грн. 

Голосували за: одноголосно. 
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Таким чином, порядок денний конференції вичерпано. Які будуть 

запитання, зауваження, заяви щодо проведення конференції. 

Поступила пропозиція від делегата Бурдейної Н. А. за весомий внесок в 

розвитку стрільби з лука України присвоїти звання почесного члена федерації 

стрільби з лука України ветерану Сидоруку Віктору Васильовичу. 

 

Голосували за: одноголосно. 

 

Дякую всім, хто виступив, за ділові, критичні зауваження, пропозиції та 

плідну роботу на протязі звітного періоду. 

 

Конференція оголошується закритою. 

 

Голова Президії                                                               Валерій БУЛКО 

 

 

Секретар                                                                           Наталія БОВА  

 

 


